
Zápis z jednání Školské rady při 22. základní škole Plzeň, Na Dlouhých 49, 

příspěvkové organizaci (IČO: 70837813) 

ze dne 19. 10. 2021 

 

1. Ředitelka školy seznámila školskou radu s postupem přípravy, tvorby a schvalování 

školního vzdělávacího programu včetně postupu při změnách ve školním vzdělávacím 

programu. 

2. Školská rada projednala podnět od Lenky Strnadové a Davida Šance ze dne 27. 9. 2021 

s těmito závěry: 

a. školská rada vypracuje písemné vyjádření k podnětu, které bude zasláno pí. 

Strnadové a p. Šancovi, a které bude obsahovat informace sdělené ředitelkou 

školy ohledně obsahu podnětu, 

b. školská rada doporučuje osobní jednání pí. Strnadové a p. Šance s vedením 

22. ZŠ. 

3. Školská rada doporučila vedení školy zlepšit informovanost rodičů žáků, zejména o 

významných plánovaných změnách ve školním vzdělávacím programu apod. 

4. Školská rada byla seznámena s plány stavebních úprav prostor před hlavním vchodem, 

zejména plánovanou výstavbou místa pro uložení jízdních kol a koloběžek. 

 

 

 

Vypracoval: Mgr. Ondřej Hajduch 

 

Přítomni: Bc. Tomáš Petrů, Mgr. Markéta Pelcová, Mgr. Veronika Kolbecková, Mgr. Ondřej 

Hajduch, Mgr. Hana Matoušková, Mgr. Josef Řičica. 

Omluveni: Mgr. Bc. Zdeněk Janda, Ing. Lenka Brodzianská 

Host: Mgr. et Mgr. Božena Světlíková 


